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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L39604402S

2. Data e Regjistrimit 04/10/2013
3. Emri i Subjektit HP VENDRESH ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/09/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/09/201330/09/2048

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Çorovode   Rruga "Bilal Sina", Kopshti Zoologjik, 
Ndertesa nr. 2, Kati 1, Farke, Selite, Tirane 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimin, Operimin dhe transferimin e hidrocentralit 

"Vendresh" tek Autoriteti Kontraktues, ku perfshihet 
financimi, ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi, 
transmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise 
elektrike sipas kontrates se koncesionit e formes BOT 
(Ndertimi, operimi, transferimi) me nr. 10282 Rep., dhe 
nr.3306 Kol
Alessio Goga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/03/2024                Deri: 10/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

AG Hpower & Construction
               Para: 100,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HP VENDRESH ENERGY
E-Mail: hpvendreshenergy@gmail.com  
Telefon: +355699445205  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-208642-10-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-589204-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162308-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826779-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E13CB278-4F6F-443D-BDA4-24AA41201824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23585D73-B550-40FA-A382-825338C0F8EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97960923-7F83-4C25-A2C0-A87D71D1D3BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E031EFF-960D-46B9-A651-0C6CDA68D7D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF66C888-B9EE-49BC-9082-2DEA560D27B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C91EB43A-8DA0-4332-991D-9666C40517B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74042F63-366E-4D5D-B0A9-BCC3CB3356AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A47C033A-C644-47D0-A502-7BDE68CCA593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B70BAC3B-6940-4AA3-8107-A76F962591B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCCBCD53-12A5-4F62-A70A-1E384914F13A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49CC9970-A7AA-402C-82B8-213A65852D75
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23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-874462-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-970987-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.10.2018 per emerimin e 
administratorit te shoqerise Z.Joni Dyrmishi per nje afat kohor 5 vjecar.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("jonidyrmishi26@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Joni Dyrmishi")                    , 
Nga Data ishte                      ("30/09/2013")            u be              ("10/10/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Joni Dyrmishi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/09/2018")            u be              ("10/10/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

17/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-978555-10-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

30/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-211100-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr.1411/5  Prot., datë 2019, “Kërkesë 
për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria Rajonale e Tatimeve 
Berat, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit “HP VENDRESH ENERGY” sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT) L39604402S, 
duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1FCC8C6-ECD0-4F33-A101-8E38DC2307F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB121E9-9A76-49CA-B0B3-EA089938CBD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68ACD615-8A2A-4DCB-8B30-394276613943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68ACD615-8A2A-4DCB-8B30-394276613943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=681BD596-46D0-4EA4-90F7-AEA987A3DB68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A998182A-8DD0-429D-B39D-CD0D47843074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2305FDDA-5CCE-4421-8428-17C7AF59EB84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF4F059F-DA2D-4133-8AB1-187B6E04E51E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5055DB98-C643-4981-B420-4DC95AEA62F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2373B08A-B644-4AF0-A75A-F6E517216BE1
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291377-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar hp vendresht.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres hp 
vendresht.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE HP VENDRESHE.pdf
Shenimet shpjeguese 2018.pdf

04/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-325199-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1411/9Prot datë 28.08.2019, leshuar 
nga Drejtoria Rajonale Tatimore Berat , ku është urdhëruar: Zhbllokimin e mases se 
sigurimit te detyrimit tatimor te tatimpaguesit “HP VENDRESH ENERGY”me nipt 
L39604402S.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566419-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet -Shpjeg. bilanci H.P VENDRESH.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar hp vendresht.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres hp 
vendresht.xlsx
vendimi.pdf

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764749-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet -Shpjeg. bilanci H.P VENDRESH.pdf
VENDIM ORTAKU HP VENDRESHT.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar hp vendresht.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31688B88-0B45-4CF1-B23B-59CD7514DF9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED1D5630-1128-4BB4-8DD0-9732496C8233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE286D9F-9882-45FE-ACC6-5424CF4814AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE286D9F-9882-45FE-ACC6-5424CF4814AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=083640E6-A33F-4170-8DDB-160DC5926336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30943BD4-3CB3-4180-8DED-3D3ADF99DC98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=320EDFF8-B5B2-4117-94EF-0084DE7D6486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99055809-F411-4702-BAD2-0814935842D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=788F2F4C-FE23-4CF9-A2F7-F6B01C51457C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=316658E3-DA89-49A5-AAA1-7F77E90C163F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=316658E3-DA89-49A5-AAA1-7F77E90C163F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2CCCD2E-E57C-44B8-9EEC-F7348D828A14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60E5176D-F231-43E4-B338-F6AED7D7E2A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4686080-C8E0-4387-A9A7-87A6E2246970
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D46AA67-57B8-437B-8768-F1C7563B0C18
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Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres hp 
vendresht.xlsx

30/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-002836-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
gjoba hp vendresh.pdf
Copy of Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
vendim hp bilanc 2021.pdf
Shenimet -Shpjeg. bilanci H.P VENDRESH.pdf
Copy of Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
(1).xlsx

13/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-128962-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim emaili
E-Mail ishte            ("jonidyrmishi26@gmail.com")          u be            
("hpvendreshenergy@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-180618-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim i pasqyrave financiare 2022 

Lista e Dokumenteve:
PasqyraFinale.pdf
CopyofPasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VendimOrtaku.pdf
CopyofPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

23/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-211931-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, datë 05.10.2023 për 
riemerimin e Administratorit Joni Dyrmishi per periudhen 11.10.2023-10.01.2024. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Joni Dyrmishi")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/10/2018")            u be              ("11/10/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Joni Dyrmishi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/10/2023")            u be              ("10/01/2024")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=972B86F2-06F9-4C8B-8799-0BC1CC6AD26C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=972B86F2-06F9-4C8B-8799-0BC1CC6AD26C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CF0E885-5BB0-4625-8C69-CDA48063972E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72405122-9C25-4733-B886-66071B3B026F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C6540FA-8025-4538-9C48-AF90A2CCEE87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46447688-A0C9-4CD3-B8CA-B1C36E34BE25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D2FB01F-5DF9-4B49-849F-E3F22FC09B38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D2FB01F-5DF9-4B49-849F-E3F22FC09B38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E04F5B5-BD79-4B75-AA3A-86FC960CA382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=468CF48C-7162-4D93-8502-FBBC2D5E0A6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B84AB48-90B5-46E5-9B39-645F19AD8CD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E822A281-72FE-4A00-9E43-F0409888F342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48B34624-CCFE-46A8-A36F-8633C70872DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C368AC19-8624-4FA6-B1B2-E12841F5FECE
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Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-218599-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Marreveshjes Siguruese, date 06.11.2023 Nr.4233 
Rep., Nr 1241.  Kol.., lidhur midis 2RC sh.p.k  (Barredhenes), JDS sh.p.k  (Barredhenes) 
dhe Banka e pare e Investimeve- Albania sh.a (Barremarres/Kredidhenes) me objekt 
vendosje barre mbi 5% te kuotave dhe te drejtave ne lidhje me to qe zoteron 2RC ne 
shoqerine HP VENDRESH ENERGY shpk si dhe mbi 95% te kuotave dhe te drejtave ne 
lidhje me to qe zoteron JDS ne shoqerine HP VENDRESH ENERGY . Depozitimi 
Marreveshjes Siguruese, (Kolaterali) date 06.11.2023 Nr.4234 Rep., Nr 1241.  Kol.., lidhur 
midis 2RC sh.p.k  (Barredhenes), JDS sh.p.k  (Barredhenes) dhe Banka e pare e 
Investimeve- Albania sh.a (Barremarres/Kredidhenes).

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

07/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-221224-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve për transferimin e kapitalit nëpërmjet 
shitjes. Depozitimi Deklarates Noteriale dt. 20.11.2023 të Bankës Parë të Investimeve, ku 
deklaron së është dakort te behet kalimi kuotes që perfaqeson 100% te kapitalit te 
shoqerise, me kusht që barra siguruese te vazhdoje te garantoje kredine e dhene sipas te 
dhenave te deklarates. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("AG Hpower & Construction ")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("JDS")         
eshte larguar ortaku:            ("2RC")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative

22/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-239737-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 08.01.2024 për 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4FC6D04-B100-4895-B152-B95C1B64CFD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F51FFB-50F6-40DD-93DC-D26B7EDAD002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D86A10C-2D6C-4777-BD46-59B0EE5FD845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A37FA884-8CC4-4543-ABAB-7A0D4752EC7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32008DAC-FD40-421E-8067-70E857617D89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B1DE2C4-66BD-4A45-9C4B-9788BBF7AD14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47C01B71-2DA6-4DEC-98FC-9942094C3354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C4C2E28-43B0-4268-B85A-B7B586AF4135
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB4AFA4-92BE-4B80-A0A6-CBC44CA1513A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1836DCA5-488A-4001-9187-ED2DB307A507
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rinovim të afatit të administratorit me kufizimet përkatëse 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Joni Dyrmishi")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/10/2023")            u be              ("11/01/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Joni Dyrmishi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/01/2024")            u be              ("10/03/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Joni Dyrmishi")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Ri-emërimi i z. Joni Dyrmishi, 
ne cilesine e Administratorit te “Hp Vendresh Energy” shpk, per nje periudhe per dy 
muajsh, duke filluar nga data 11.01.2024 deri me 10.03.2024;  Heqja e tagrave te 
administratorit aktual, Joni Dyrmishi, per kryerjen e pagesave, veprimeve bankare dhe 
financiare prane cdo banke te nivelit te dyte, ne te cilat “Hp Vendresh Energy” shpk ka 
llogari bankare. Administratori, nuk ka te drejten e terheqjes nga llogaria e shoqerise, 
kryerjes se pagesave, kryerjes se transfertave bankare, dhe as ndonje te drejte tjeter mbi 
llogarine bankare te shoqerise “Hp Vendresh Energy” shpk. Autorizohet znj. Anilda 
Goga, per kryerjen e veprimeve financiare dhe bankare, kryerjen e pagesave te 
ndryshme, te terheqjes dhe dhe te depozitimit, ne/nga llogarine/a bankare te “Hp 
Vendresh Energy” shpk; E autorizuara, Anilda Goga, ka te drejten e paraqitjes prane 
cdo banke te nivelit te dyte, ne te cilen shoqeria ka llogari bankare, per t’u pajisur me 
kredencialet e e-banking, per kryerjen e veprimeve online, sipas rastit dhe veprimeve 
bankare fizikisht, sipas nevojes. ")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-251561-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kërkesës për ndryshimin e numrit telefonit.   
Telefon ishte            ("0672066222")          u be            ("+355699445205")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

20/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-262776-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.03.2024, ku eshte vendosur per 
ndryshimin e administratorit. Largimi i Joni Dyrmishi si dhe emerimi i Alessio Goga per 
nje periudhe 5 vjecare. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alessio Goga")                      Nga data "11/03/2024             
Ne daten "10/03/2029
eshte larguar administratori:            ("Joni Dyrmishi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F59F6AE-ABE9-4AFB-B5D0-17AAB76C35A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8251E837-1DD6-495F-8557-1AC81F8DAB9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=896FC6B8-FB67-413D-9261-D97C64B56C57
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

08/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-271168-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         ;         Rruga 
"Bilal Sina", Kopshti Zoologjik, Ndertesa nr. 2, Kati 1, Farke, Selite, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         COROVODE;         
Komuna Qëndër,Buzuq;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F10C2F76-73E8-4389-95D4-885F5AB004F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A04E46F-B9D8-4587-BD8B-A81196FA30BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F2335BB-1FAE-4D8C-9BC7-83C5E6383308

